___ __r a f _ t_ _____

h___, _sTÉR_0 _úB_ac__
_S_ -r/\_0 __ T__ _,J_NTlhS
l

PORTARIA NO 1 58/20t 5

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe sâo conferidas pelo a_. 17, inciso V,
da Lei Complementar n-O 51 , de 02 de janeiro de 2008,
l
RESOLVE:
Art. 1 O ESTABELECER lotação, a partir de 07 de março de
2016, ao seNidor HENRlQUE GARCIA DOS SANTOS, Assessor Técnico, no
Centro de Estudo e Ape_eiçoamento - CESAF.
PU BL IQU E-SE. C UMPRA-SE.
iRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlcA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, em Palmas - TO, _0_ >e mar __ de 2016.
_
CLENAN RE AUT DE M LO PEREIRA
Procurador-Geral d_ Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2b520022 - 4df63b62 - 29e835d1 - fa31460e